Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIOOFICIAL

ANO XVIII PITIMBU, 01 DE DEZEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N.132

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS GOVERNAMENTAIS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Edital de Credenciamento nº 004/2020

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna público, para todos os interessados que está  aberto o

Credenciamento de propostas culturais e artísticas  para promoção  e o
reconhecimento dos  Artesãos e Artesãs  Pitimbuense, “MESTRA

ZEFINHA” As inscrições estarão abertas das 08h:00min do dia 01/12/2020

até 17h:00min do dia 10/12/2020. Maiores informações e edital estão
disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Pitimbu no endereço

eletrônico http://www.pitimbu.pb.gov.br/licitacoes ou na

coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com.

Pitimbu-PB, 30 de Novembro de 2020.

GERLANE OLIVEIRA DE ANDRADE RODRIGUES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Pitimbu

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Edital de Credenciamento nº 005/2020

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna público, para todos os interessados que está  aberto o
Credenciamento de propostas culturais e artísticas  para premiação de

produções artísticas. Prêmio “João Joca” As inscrições estarão abertas das

08h:00min do dia 01/12/2020 até 17h:00min do dia 10/12/2020. Maiores

informações e edital estão disponíveis no site da Prefeitura Municipal de

Pitimbu no endereço eletrônico http://www.pitimbu.pb.gov.br/licitacoes ou

na coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com.

Pitimbu-PB, 30 de Novembro de 2020.

GERLANE OLIVEIRA DE ANDRADE RODRIGUES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Pitimbu

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Edital de Credenciamento nº 006/2020

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna público, para todos os interessados que está  aberto o
credenciamento de propostas culturais e artísticas para premiação de

atividades de artes visuais prêmio “Imagens e Saberes Pitimbuenses” As

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Leonardo José Barbalho Carneiro

Prefeito Constitucional

WuiliansJonys Tavares Gabi

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIOOFICIAL

ANO XVIII PITIMBU, 01 DE DEZEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N.132

P
ág

in
a2

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

inscrições estarão abertas das 08h:00min do dia 01/12/2020 até 17h:00min

do dia 10/12/2020. Maiores informações e edital estão disponíveis no site da

Prefeitura Municipal de Pitimbu no endereço eletrônico
http://www.pitimbu.pb.gov.br/licitacoes ou na

coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com.

Pitimbu-PB, 30 de Novembro de 2020.

GERLANE OLIVEIRA DE ANDRADE RODRIGUES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Pitimbu

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Edital de Credenciamento nº 007/2020

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna público, para todos os interessados que está  aberto o
credenciamento de propostas culturais e artísticas para premiação de

produções artísticas (exibição, produção e finalização de curtas  metragem)

prêmio “Pitimbu faz cinema”.  As inscrições estarão abertas das 08h:00min
do dia 01/12/2020 até 17h:00min do dia 10/12/2020. Maiores informações e

edital estão disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Pitimbu no

endereço eletrônico http://www.pitimbu.pb.gov.br/licitacoes ou na
coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com.

Pitimbu-PB, 30 de Novembro de 2020.

GERLANE OLIVEIRA DE ANDRADE RODRIGUES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Pitimbu

__________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Edital de Credenciamento nº 008/2020

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna público, para todos os interessados que está  aberto o

credenciamento de propostas culturais e artísticas para premiação de oficinas
artísticas prêmio de Ações Formativas 2020..  As inscrições estarão abertas

das 08h:00min do dia 01/12/2020 até 17h:00min do dia 10/12/2020. Maiores

informações e edital estão disponíveis no site da Prefeitura Municipal de
Pitimbu no endereço eletrônico http://www.pitimbu.pb.gov.br/licitacoes ou

na coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com.

Pitimbu-PB, 30 de Novembro de 2020.

GERLANE OLIVEIRA DE ANDRADE RODRIGUES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Pitimbu

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Edital de Credenciamento nº 009/2020

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna público, para todos os interessados que está  aberto o

credenciamento de propostas culturais e artísticas para premiação de
apresentações de shows virtuais, Festival “Canta Pitimbu”. As inscrições

estarão abertas das 08h:00min do dia 01/12/2020 até 17h:00min do dia

10/12/2020. Maiores informações e edital estão disponíveis no site da
Prefeitura Municipal de Pitimbu no endereço eletrônico

http://www.pitimbu.pb.gov.br/licitacoes ou na

coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com.

Pitimbu-PB, 30 de Novembro de 2020.

GERLANE OLIVEIRA DE ANDRADE RODRIGUES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Pitimbu